
Poutní dny 
V KROMĚŘÍŽI

27.-28. března 2015

Pátek 27.3. –  Sobota 28.3.   
10.00 - 16.00  

SPECIÁLNÍ AKCE VIA UNESCO 
Arcibiskupský zámek Kroměříž + Květná zahrada

Sleva 50% na vstupné pro poutníky a návštěvníky miniveletrhu 
(při předložení obrázku Panny Marie, který si vyzvednou  

v kostele sv.Mořice) – sloučená trasa VIA UNESCO  
(reprezentační sály zámku, zámecká věž a Květná zahrada)

Pátek 27.3. –  Sobota 28.3.   
10.00 - 18.00  

POUTNÍ JARMARK LIDOVÝCH ŘEMESEL 
NA VELKÉM NÁMĚSTÍ 

(Volný vstup) 
Odpolední kulturní program

Pátek 27.3. 19.00  

KONCERT PĚVECKÉHO SDRUŽENÍ 
KOPŘIVNICE 

Chrám svatého Mořice v Kroměříži 

(Volný vstup pro vystavovatele)

Pátek 27.3. 15.00 -18.00         
ODBORNÝ SEMINÁŘ DOBROVOLNICTVÍ 

NA CÍRKEVNÍCH PAMÁTKÁCH 
Arcibiskupský zámek Kroměříž  (vstup pro přihlášené)

Pátek  27.3.2015 

POUTNÍ SLAVNOST PANNY MARIE 
BOLESTNÉ V CHRÁMU SV. MOŘICE  

Mše svaté: 6:30/ 8:00/ 11:00
9:30 – pontifikální mše svatá, hlavní celebrant 

Mons. Jan Graubner, arcibiskup olomoucký
13:00 – křížová cesta a svátostné požehnání

Příležitost ke svátosti smíření během celého dopoledne

Pátek 27.3. –  Sobota 28.3.   
10.00 - 17.00  

V. MINIVELETRH POUTNÍCH MÍST 
Arcibiskupský zámek (Volný vstup)

Zveřejnění poutí pro rok 2015  
Prezentace poutních míst  

Doprovodné akce 
Představení služeb pro poutníky a turisty.


